
VR17 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 1/4  - 

Zápis 
ze 17. schůze Výkonné rady ČSTS,  zahájené dne 6.6.2010 v Brně a dokončené 3.9.2010 v Chomutově 

Přítomni: Barnat (PB), Bartuňková (EB), Odstrčil (PO), Siegel (LS), Novotný (LN) 

Program jednání: 

1. Kontrola úkolů 

2. Centrální akce 

3. Příprava PR14 

4. IDSF a IPDSC AGM 2010 

5. Změna dokumentů 

6. Různé 

Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně. 

Jednání bylo zahájeno v 6.6. v 9:30, přerušeno v 11:00 (zasedání prezidia) a pokračovalo 3.9.2010 od 15:00 do 18:00. 

1. Kontrola úkolů 

1.1. Úkoly prezidia 

UPR13-01 Zorganizování MČR družstev 2010. Akce připravena. Úkol (LS) splněn. 

UPR13-02 Nevyužívání prostředků divizí a klubů – návrh řešení 

Návrh VR - 30% ze zůstatku nad 10.000,- se na konci roku převede na centrální podúčet - bude projednán 
na podzimním zasedání PR. Úkol (PB) splněn. 

UPR13-03 Pracovní skupina – řešení  nedostatku porotců pro MČR a IDSF. Návrh VR projednala (VR16S) a předložila 
prezidiu. Úkol (LN) splněn. 

1.2. Úkoly VR 

UVR02-03, 06-01 SCM uvnitř ČSTS.  VR ukládá PO dále jednat s MŠMT v této věci s cílem vyřešit SCM od roku 
2010.  

Vzhledem k tomu, že dosud není nová koncepce financování sportu a jsou zastavena všechna jednání na 
MŠMT v této věci, VR připraví návrh na financování SCM uvnitř ČSTS z vlastních zdrojů.  

Pro letošní rok členové VR zjistí možnosti uskutečnění soustředění členů NRT. 

PO prověří možnost využití nabídky ČOV na zakoupení repreoblečení. 
Z: PO 
T:  dlouhodobý (dle výsledků jednání) 

UVR02-05 Úprava IS - přihlašování na soutěže – vypracování dokumentu „Všeobecné podmínky předání 
organizátorských práv a povinností“ – SK a PO připravuje na podzimní zasedání (platnost od 1.1.2011) 

Z: LS, PO 
T: PR podzim  

UVR08-01 Realizace kvalifikačních studií: 

Na UK-FTVS je připraveno KSI, přihlášeno je již více než 30 zájemců, někteří z nich podmíněně, protože 
dokončují KSII. 

Zůstává rozpracováno: 
- Katalogizaci absolventských prací uskutečněných studií - zatím k dispozici seznam z UPO 
- Zpracovat systém vytváření studijních materiálů (výběrová řízení pro lektory, odměny, …) 
- KSIII, II - Zpracovat koncepci a náplň předmětů 

o Dětský a juniorský program 
o Pravidla hodnocení 

- KSIII - Zpracovat zkušební videomateriály 
- Distanční typy vzdělávání pro KSII a KSIII, založené na nových formách studia a pokrytí regionálních 

zájmů 
Z: EB 



VR17 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 2/4  - 

nT: postupně do 31.12.2010 

UVR13-01 Zvládnutí nových možností webu 

Současná struktura vyhovuje a plní potřebné požadavky. Úkol (PO) splněn. 

UVR13-03 Kalendář a novoročenky – pro rok 2011 bude připravena pouze e-verze.  

UVR13-04 Spolupráce IS ČSTS a IDSF RLS 

Zatím zajišťuje PO se sekretariátem. Po stanovení algoritmů ze strany IDSF bude úkol pokračovat, zatím se 
pozastavuje. 

 

UVR13-05 Smlouvy ČSTS – SUT o spolupráci ve vzdělávání 

Vzhledem k tomu, že IDSF připravuje svůj systém vzdělávání – viz projekt DSA, ČSTS vypověděl stávající 
smlouvu se SUT a v návaznosti na uvedený systém bude reorganizovat svůj systém vzdělávání a licencí. 

Požadavek SUT na zrušení ochranné značky sut HOBBY DANCE, byla odmítnuta, protože tuto značku 
nepoužíváme (HOBBY je pouze název kategorie). 

Úkol (LN, EB, PO) byl splněn. 

UVR13-06 Nedodržení podmínek výběrového řízení při TL v Ml. Boleslavi – prezidium řešilo tuto záleležitost při 
schvlování výběrového řízení na rok 2011. Úkol (LS) splněn. 

2. Centrální akce 

2.1.1. MČR - odpovídá LS a PB 

Akce 
Organizátor Smlouva 

Propozice Uzavření 
startovní 

listiny 

Hlášení 
OD 

Poznámka 
Disciplína Datum Místo Předloženy Schváleny 

Družstva 9/10.10. Praha DP Image  ANO ANO 4.10.   

Formace 6.11. Ústí n.L. KS Ústí n.L.  ANO ANO    

ČP 
jun.formací 

Zrušeno 

Profi Zrušeno pro nedostatek profipárů 

2.1.2. IDSF - odpovídá LS a PO 

Akce 
Organizátor Smlouva 

Porota a program 
(IDSF, IPDSC) 

Uzavření 
startovní 

listiny 

Hlášení 
Ch 

Poznámka 

Druh Datum Místo Předloženy Schváleny 

IO/O 11/12.9. Praha Index Praha ANO ANO ANO    

O 13/14.11. Hradec 
Králové 

J. Krtička  ANO ANO   Dohodnut 
nový 
termínTL a 
pA v Brně  
28.11. 

EU10 6.11. Ústí n.L. KS Ústí n.L.  ANO ANO    

2.1.3. NRT, talentovaná mládež, školící akce, ostatní centrální akce 

Akce Odpově
dný člen 

VR 

Organizátor 
Plán 

Vyhodnoc
ení 

Vyúčtov
ání 

Poznámka 
Druh Datum Místo Externí Smlouva 

SoustřTM   PB  

DoškSem 3-5.9. Dle VŘ 

LN 

LS, EB, 
PB 

      

Vyhlášení   PB, LS bude součástí Kongresu 2011 



VR17 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 3/4  - 

TL2010 

Kongres 
2011 

8.1.20
11 

 
EB 

PB, PO 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

3. Příprava PR14 

Odpovědní členové VR referovali k jednotlivým bodům jednání prezidia a upřesnily se předávané informace. 

4. IDSF a IPDSC AGM 2010 

Místo jednání: Arcotel Wimberger, Vídeň, Rakousko 

Datum jednání: 12/13.6.2010, IPDSC 14.6.2010 

Program jednání: dle pozvánky IDSF 

Delegace:  

IDSF AGM:  EB – vedoucí delegace, PB - delegát, LS - pozorovatel, PO – člen prezidia IDSF 

IPDSC AGM : LN 

5. Změna dokumentů 

5.1. Soutěžní řád 

VR projednávala  tyto návrhy změn: 

□ změny přijaté na AGM IDSF – LS připraví konkrétní návrhy pro podzimní jednání prezidia 

□ možnost rozšíření účasti na MČR – bude řešeno přímo SK 

□ HOBBY systém – přes řadu návrhů v diskusních fórech SK doporučuje vyzkoušet zatím schválené úprayv 
(omezení působení v HOBBY na dva roky), které nabudou ´činnosti 1.1.2011 

5.2. Poroty pro MČR a IDSF (LN) 

VR schválila návrh na legislativní akceptování termínu nominace těchto porot dle současné praxe (schbválené 
výjimky). LN připraví znění pro podzimní jednání prezidia.  

6. Různé 

6.1. Nové dopady Autorského zákona 

PB informoval, že vznikly další dvě nové organizace, hájící autorské zájmy: 
- Ochranná asociace zvukařů – autorů, o.s. (OAZA), od r. 2006 
- Ochranná asociace techniků 

Dopady na činnost ČSTS, klubů a tanečních škol a studií zatím nejsou jasné, PB bude situaci dále sledovat a bude 
informovat VR o vývoji situace. 

6.2. Smlouvy SUT 

Na základě vývoje situace ve vzdělávací oblasti VR rozhodla o vypovězení smlouvy se SUT o společně prováděném 
vzdělávání. 

Do konce platnosti smlouvy proběhnou ještě připravené kurzy v Praze (Plamínek, UK-FTVS). 

Nové KS-I  objedná ČSTS přímo u UK-FTVS, jednáním je pověřena EB. 

6.3. Výsledky reprezentace 

Zveřejňování výsledků reprezentace bude nadále zajišťovat LS. 



VR17 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 4/4  - 

 

Příloha: 

1. IDSF AGM – návrh hlasování 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zapsal: Odstrčil 

Rozdělovník:  
▫ Sekretariát (archiv) 
▫ Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 


